Agilent U1240 系列
手持式数字万用表
技术资料
帮助您在安装和维护中查到和修复更多缺陷
主要性能特性
更宽的检查范围, 更好的修理能力
● 10,000计数显示
● 0.09% 基本直流电压精度

通用指标
5
订货信息
U1241A U1241B U1242A U1242B
包括的附件:
● 4 个 1.5 V AAA 碱性电池
● 校准证书 (CoC)
● 测试探头线 (19 mm 和 4 mm 触针)
● 速查指南
可选附件
测量附件 (非温度)
U1160A 标准测试线套件
包括两条测试线 (红与黑), 鳄鱼夹, 尖
测试探头, SMT 抓钩和小抓钩 (黑色)
·测试线: CAT III 1000 V, 15 A
·鳄鱼夹: CAT III 1000 V, 10 A
·尖测试探头: CAT II 300 V, 3 A
·SMT 抓钩: CAT II 300 V, 3 A
·小抓钩: CAT II 300 V, 3 A
U1161A 扩展测试线套件
包括两条测试线 (红与黑), 2 个测试探
头, 中鳄鱼夹和 4 mm香蕉插头
·测试线: CAT III 1000 V, CAT IV 600 V,
15 A
·测试探头: CAT III 1000 V, 15 A
·中鳄鱼夹: CAT III 600 V, 10 A
·4 mm香蕉插头: CAT II 600 V, 10 A
U1162A 鳄鱼夹
·一对绝缘的鳄鱼夹 (红与黑), 推荐由
Agilent 标准测试线使用
·符合 CAT III 1000 V, 10 A
U1163A SMT 抓钩
·一对SMT 抓钩 (红与黑), 推荐由 Agilent
标准测试线使用
·符合CAT II 300 V, 3 A
U1164A 尖测试探头
·一对尖测试探头 (红与黑), 推荐由 Agilent
标准测试线使用
·符合CAT II 300 V, 3 A
U1165A 测试探头线
·符合 CAT III 1000 V, 15 A
U1168A 标准测试线套件
包括两条测试线 (红与黑), 19 mm 和
4 mm 测试探头, 鳄鱼夹, 尖测试探头, SMT
抓钩和小抓钩 (黑色)
·测试线: CAT III 1000 V, CAT IV 600 V, 15 A
·测试探头 (19mm尖探头): CAT III 1000 V,
CAT IV 600 V, 15 A
·测试探头 (4 mm尖探头): CAT III 1000 V,
CAT IV 600 V, 15 A (强烈推荐用于CAT IV
 环境)
·鳄鱼夹: CAT III 1000 V, 10 A
·尖测试探头: CAT II 300 V, 3 A
·SMT 抓钩: CAT II 300 V, 3 A
·小抓钩: CAT II 300 V, 3 A
U1583B AC 电流夹
·双量程: 40 A 和 400 A
·符合 CAT III 600 V
·提供用于数字万用表的 BNC - 香蕉插头
适配器
U1169A 测试探头线
包括两条测试线 (红与黑) 和一对 19 mm
或 4 mm 测试探头
·测试线: CAT III 1000 V, CAT IV 600 V, 15 A
·测试探头 (19 mm尖探头): CAT III 1000 V,
CAT IV 600 V, 15 A
·测试探头 (4 mm尖探头): CAT III 1000 V,
CAT IV 600 V, 15 A (强烈推荐用于CAT IV
环境)
6